
    



 
      

             BAŞKAN BİLGİN’DEN RAMAZAN AYI MESAJI        
 
                   1.04.2022 

 

BİRECİK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI SADETTİN BİLGİN, RAMAZAN AYI 
VESİLESİYLE BİR MESAJ YAYIMLADI. 

Başkan BİLGİN, mesajında şu ifadelere yer verdi; “Ramazan ayı sevgi, 
kardeşlik ve paylaşma duygularının en yoğun yaşandığı, manevi 
güzellikleriyle insanlığı kucaklayan bir aydır. 

Yardımlaşma ve paylaşmanın arttığı, içerisinde bin aydan hayırlı olan Kadir 
Gecesini barındıran Ramazan ayının, şehrimiz, ülkemiz ve tüm dünya için 
hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum. 

Bu duygu ve düşüncelerle, Birecik ve Halfeti’de bulunan üyelerimizin, 
hemşerilerimizin ve tüm İslam Alemi’nin Mübarek Ramazan ayını 
kutluyorum. Milletimizin birlik ve beraberliğini güçlendirmesini, bereket, 
barış ve huzur getirmesini Yüce Allah’tan niyaz ediyorum.” 
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BIRECIK ORGANIZE SANAYI BÖLGESI GENIŞLEME 
ÇALIŞMALARI BAŞLAMIŞTIR. 
7.04.2022 
Birecik Kaymakamı ve Birecik OSB Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Kadir DUMAN ve Birecik 
TSO Yönetim Kurulu Başkanı ve Birecik OSB Yönetim Kurulu  Başkan vekili Sayın Sadettin 
BİLGİN’in girişimleriyle mevcut Organize Sanayi Bölgesinin üç katı büyüklüğündeki alanda 
genişlemek için Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı nezdinde girişimler başlatılmış olup yatırım 
yapmak isteyen firmaların ön başvurularını Birecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına ve 
Birecik Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü’ne yapabilirler. 
 
Güneydoğu’nun parlayan yıldızı olma yolunda ilerleyen Birecik, iki büyük il olan Gaziantep 
ve Şanlıurfa’nın ortasında olup Mersin limanına ve Habur Sınır kapısına da yakınlığı ile 6. 
Bölgede bulunmasından dolayı yatırımcılar için çok avantajlı gelmektedir. 
 
Yönetim Kurulu Başkan vekili Sayın Sadettin BİLGİN ”Yatırım yapmak isteyen tüm 
yatırımcıları ön başvuru yapmaları konusunda çağrıda bulunarak ve Memleketimiz için 
hayırlı olmasını temenni ediyorum” dedi 
 

 



 
                
 

        BAŞKAN BİLGİN’DEN KADİR GECESİ MESAJI 
               27.04.2022 

 

 
BİRECİK TİCARET VE SANAYİ ODASI 

YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
SADETTİN BİLGİN, KADİR GECESİ 
DOLAYISIYLA KUTLAMA MESAJI 

YAYIMLADI. 
 

Birecik Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı BİLGİN, 

ramazanın manevi arınma ve 
paylaşarak zenginleşme ayı 

olduğuna dikkat çekerek, “Ramazan 
ayının sonuna yaklaşırken bin aydan daha hayırlı olan Kadir Gecesi’ni idrak 

etmenin sevinç ve mutluluğunu yaşıyoruz. 
 

Kadir Gecesi, Kuran-ı Kerim’de bin aydan daha hayırlı bir gece olarak 
nitelendirilmiştir. Ramazan ayı içinde bulunan en kıymetli gecedir. Bu gece, 

tövbelerin kabul edildiği ve günahların bağışlandığı bir gecedir. 
 

Bu vesileyle yeryüzünde yaşayan bütün insanların refaha ulaşması, millet olarak 
kardeşliğimizin hâkim olmasını diliyor; Birecikli hemşerilerimizin, Birecik ve Halfeti 

de bulunan üyelerimizin bütün İslam âleminin Kadir Gecesi’ni kutluyorum” 
ifadelerini kullandı. 

 
 
 
 
 
 
 
 

              
              
              

          
 
 
 
 
 
 
 



                 

          BAŞKAN BİLGİN’DEN RAMAZAN BAYRAMI MESAJI 
29.04.2022 
 

 

 BİRECİK TSO YÖNETİM KURULU 

BAŞKANI SADETTİN BİLGİN RAMAZAN 

BAYRAMI DOLAYISIYLA KUTLAMA 

MESAJI YAYIMLADI. 

 
Başkan BİLGİN  Mesajında ;’Rahmeti ve 
bereketiyle bir ramazan ayını daha 
geride bırakmanın huzurunu yaşarken 
Ramazan Bayramına kavuşmanın 
sevinci içerisindeyiz. 

 
Bizi biz yapan değerlerimizin başında 
gelen bayramlarımız, birlik ve 

beraberliğimizi kuvvetlendiren, dostluk ve barış ortamı oluşturan, yardımlaşma, 
kaynaşma duygularının üst seviyeye çıktığı önemli zamanlardır. Geleneklerimizin 
uygulanarak gelecek kuşaklara aktarıldığı özellikle bu günlerde birbirimize ve 
Ülkemize karşı sorumluluklarımızı daha çok hatırlamalı, en yakınımızdan 

başlayarak ihtiyaç sahiplerine ulaşmalıyız. 
 
Bu duygu ve düşüncelerle Ramazan Bayramı’nın tüm İslam âlemine, sağlık, huzur 

ve mutluluk getirmesini diliyor, Birecik’li hemşerilerimizin ,Birecik ve Halfeti de 
bulunan değerli  üyelerimizin Ramazan Bayramı’nı en içten duygularımla 
kutluyorum.’ ifadelerine yer verdi. 

 
 

       


